

---

## Pachet stingatoare si materiale PSI

I.D.: 75388616

---

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.238,00 RON - 14.238,00 RON

---

Descriere: conform cereri: 1. stingator tip P50 - 4 buc x 1283 lei = 5132 lei 2. stingator tip P9 - 4 buc x 206 lei = 824 lei 3. stingator tip P6 - 4 buc x 137 lei = 548 lei 4. stingator tip SM9 - 8 buc x 154 lei = 1232 lei 5. stingator tip G5 - 4 buc x 299 lei = 1196 lei 6. Panou neechipat - 2 buc x 650 lei = 1300 lei 7. Teava refulare tip C Miami - 4 buc x 65 lei = 260 lei 8. Cazma cu coada - 4 buc x 32 lei = 128 lei 9. Lopata cu coada - 4 buc x 32 lei = 128 lei 10. Topor tarnacop PSI - 4 buc x 47 lei = 188 lei 11. Galeata tabla PSI - 4 buc x 21 lei = 84 lei 12. Ranga PSI - 4 buc x 38 lei = 152 lei 13. Scara aluminiu 3x11 - 2 buc x 990 lei = 1980 lei 14. Cange cu coada - 4 buc x 43 lei = 86 lei 15. Scara aluminiu 5 trepte - 4 buc x 250 lei = 1000 lei total fara TVA 14238 lei

---